ת"א 53477-08-15 פלוני נ' בית חולים המשפחה הקדושה ואח'

תיק חיצוני:

1 64. התובעים טענו להתרשלות הנתבע גם בעריכת הרשומות הרפואיות. נידרש להלן בקצרה גם
2 לטענה זו.

3

4

### הרשומות הרפואיות

5

6 65. חשיבותו של רישום רפואי מלא ומדויק בזמן אמת הוכרה בפסיקה ואף עוגנה בסעיף 17
7 לחוק זכויות החולה, תשנ"ו – 1996 (להלן - **חוק זכויות החולה**). בכוחו של רישום רפואי חסר ליצור
8 נזק ראייתי. הכלל הוא כי נזק ראייתי שנגרם לתובע, מקום שבו לא נערכים רישומים רפואיים
9 כנדרש או שלא נשמרים רישומים אלה, עלול להביא להעברת נטל השכנוע אל שכם הנתבע. אך לא
10 כל חסר או סתירה ברישום הרפואי מצדיקים העברת הנטל.

4
5 לתובעים אני מבקשת לומר, לנוכח המקרה הטרגי שפקד אותם, ואל מול התוצאה שאליה הגעתי,
6 כי אני תקווה, שעם התרת הספקות ותום ההליך, ימצאו נחמה בילדיהם ומרגוע, ויוקל צערם.

7

8

סוף דבר;

9

10 131. התביעה נדחית.

11

12 132. לשאלת ההוצאות. כידוע, בתקנות סדר הדין האזרחי, תשע"ט-2018 נקבעה ברירת מחדל
13 שלפיה, צד שזכה בדין זכאי לשיפוי על הוצאותיו. לנוכח התוצאה המצערת של מות העובר, ועל אף
14 שבדין כי ניהול ההליך היה כרוך בהוצאות לא מבוטלות לנתבעים, אני רואה לקבוע שכל צד יישא
15 בהוצאותיו.

16

17 המזכירות תמציא העתק פסק הדין לצדדים.

18

19

20 ניתן היום, י"ז טבת תשפ"ג, 10 ינואר 2023, בהעדר הצדדים.

21

אפרת רבהון, שופטת

22
23